
Programme - Inscription - Informations 

INFORMATIONS PRATIQUES 

CONTACTS MODALITES D’INSCRIPTION 

Service Enfance 

Avenue du Grand Pont 

81200 AUSSILLON 

clae.clsh-aussillon@lecgs.org 

 Alexandra POURRILLOU Direction 

Portable : 07.63.12.89.98 

 

ALSH Jules Ferry: 05.63.61.26.09 

Retirer et remplir un dossier d’inscription auprès  

des animateurs des ALAE ou au PIJ 

Accueil de Loisirs sans Hébergement 

PERMANENCES ADMINISTRATIVES 

7H30 - 12H15  

13h15  - 18h15 

Sieste à 13h30 maximum 

HORAIRES 

Une réservation à l’ALSH non annulée 

 48 h avant sera facturée. 

Un repas réservé et non annulé  

48 h avant ET avant 9h sera facturé. 

IP
N

S
 

N
e 

p
as

 j
et

er
 s

u
r 

la
 v

o
ie

 p
u
b

li
q
u

e 

MARDI JEUDI VENDREDI 

16H30-18H00 10H00-12H00 9H00-12H00 

Un justificatif du Quotient Familial est à fournir à l’inscription. 

Quotient  

familial 

0-500  500-700 701-900 901-1100 +1100 

Enfants 

 

1 et 2 3 et 

plus 

1 et 2 3 et 

plus 

1 et 2 3 et 

plus  

1 et 2 3 et 

plus 

1 et 2 3 et 

plus 

Demi  

journée 

Sans 

 repas 

 

0.50€ 

 

0.40€ 

 

0.75€ 

 

0.60€ 

 

3.00€ 

 

2.50€ 

 

3.55€ 

 

3.00€ 

 

4.50€ 

 

3.80€ 

Demi  

journée 

Avec repas 

 

3.60€ 

 

3.50€ 

 

3.85€ 

 

3.70€ 

 

6.10€ 

 

5.60€ 

 

6.65€ 

 

6.10€ 

 

7.60€ 

 

6.90€ 

Journée  

sans  

repas 

 

1.00€ 

 

0.80€ 

 

1.50€ 

 

1.20€ 

 

6.00€ 

 

5.00€ 

 

7.10€ 

 

6.00€ 

 

9.00€ 

 

7.60€ 

Journée  

Avec 

 repas 

 

4.10€ 

 

3.90€ 

 

4.60€ 

 

4.30€ 

 

9.10€ 

 

8.10€ 

 

10.20€ 

 

9.10€ 

 

12.10€ 

 

10.70€ 

SUPP. 

SORTIES 

 

0,50€ 
 

1,00€ 
 

1,50€ 
 

2,00€ 
 

2,50€ 

LES LIONS 

6-11 ANS 

Ou sur rendez-vous, au 07.63.12.89.98 

MERCREDIS  

MAI-JUILLET 2019 
 



 

Nom: ……………………………………….  Prénom:…….………………………… 
 

Age:………….   Ecole: ……………………………………………………………... 

 

     Nom:……………………………………….   Prénom:…….………………………… 
 

     Age:………….    Ecole: ……………………………………………………………... 

INSCRIPTION 6 ans –11 ans 

A remplir par l’accueil de loisirs 

Repas �  Sans Viande 

Inscription enregistrée par l’animateur : …………………..  

le . . . / . . . / . . . . A …….H……. 

 

Signatures    Famille   Animateur 

ATTENTION: L’inscription se fait maximum jusqu’au jeudi 18h15  avant le 

mercredi pour lequel l’enfant sera présent. (repas voir au dos) 

Les activités prévues sur ce programme peuvent être modifiées selon les conditions climatiques 

ou pour des raisons indépendantes de notre volonté. 

 Dates  MATIN Cochez      
Repas/

Co-

chez 

APRES-MIDI Cochez 

15/05 Atelier Chant (R&M *)   Basket-ball  

22/05 
Visite guidée exposition 

« L’appel de la Forêt » 

LE PAC 

  La thèque  

29/05 
Activité artistique 

LE PAC 
  Hand-ball  

05/06 Atelier king-ball 
SORTIE HAUTPOUL avec Thomas Brail 

12h00-17h00 / Amener PIQUE-NIQUE 
 

12/06 Atelier-king-ball   Balle ovale vers le Rugby  

19/06  

26/06 
Création mobile/

multisport 
 

03/07 Grand jeu : Rallye surprise   
Athlétisme 

 (vitesse-saut-lancer) 
 

SORTIE SURPRISE 

Départ 9h30-Retour 17h30 (chaussures fermées) 

Amener le PIQUE-NIQUE 

  
Athlétisme 

(vitesse-saut-lancer) 

INSCRIPTION 6 ans –11 ans 

A remplir par la famille 

A retourner aux animateurs ALAE/ALSH 

* Dans le cadre du projet du territoire « Regards & Mémoires) 

* Dans le cadre du projet du territoire « Regards & Mémoires) 

Cochez si repas:     Liste d’attente (L.A) :  

� Sans Viande      l’ALSH vous contactera  

       si désistement 

 Dates  MATIN Cochez      
Repas/

Co-

chez 

APRES-MIDI Cochez 

15/05 Atelier Chant (R&M *)   Basket-ball  

22/05 
Visite guidée exposition 

« L’appel de la Forêt » 

LE PAC 

  La thèque  

29/05 
Activité artistique 

LE PAC 
  Hand-ball  

05/06 Atelier king-ball 
SORTIE HAUTPOUL avec Thomas Brail 

12h00-17h00 / Amener PIQUE-NIQUE 
 

12/06 Atelier-king-ball   Balle ovale vers le Rugby  

19/06  

26/06 
Création mobile/

multisport 
 

03/07 Grand jeu : Rallye surprise   
Athlétisme 

 (vitesse-saut-lancer) 
 

SORTIE SURPRISE 

Départ 9h30-Retour 17h30 (chaussures fermées) 

Amener le PIQUE-NIQUE 

  
Athlétisme 

(vitesse-saut-lancer) 


