

Quotient familial	0-500		500-700		701-900		901-1100		+1100	
Enfants	1 et 2	3 et plus	1 et 2	3 et plus	1 et 2	3 et plus	1 et 2	3 et plus	1 et 2	3 et plus
Demi journée Sans repas	0.50€	0.40€	0.75€	0.60€	3.00€	2.50€	3.55€	3.00€	4.50€	3.80€
Demi journée Avec repas	3.60€	3.50€	3.85€	3.70€	6.10€	5.60€	6.65€	6.10€	7.60€	6.90€
Journée sans repas	1.00€	0.80€	1.50€	1.20€	6.00€	5.00€	7.10€	6.00€	9.00€	7.60€
Journée Avec repas	4.10€	3.90€	4.60€	4.30€	9.10€	8.10€	10.20€	9.10€	12.10€	10.70€
SUPP. SORTIES	0,50€		1,00€		1,50€		2,00€		2,50€	

Un justificatif du Quotient Familial est à fournir à l'inscription.

INFORMATIONS PRATIQUES

CONTACTS

Service Enfance
Avenue du Grand Pont
81200 AUSSILLON
clae.clsh-aussillon@lecs.org
Alexandra POURRILLOU Direction
Portable : 07.63.12.89.98

ALSH Jules Ferry: 05.63.61.26.09

HORAIRES

7H30 - 12H15
13h15 - 18h15
Sieste à 13h30 maximum



MODALITES D'INSCRIPTION

Retirer et remplir un dossier d'inscription auprès des animateurs des ALAE ou au PIJ

PERMANENCES ADMINISTRATIVES

MARDI	JEUDI	VENDREDI
16H30-18H00	10H00-12H00	9H00-12H00

Ou sur rendez-vous, au 07.63.12.89.98

Une réservation à l'ALSH non annulée
48 h avant sera facturée.

Un repas réservé et non annulé
48 h avant ET avant 9h sera facturé.



Service Enfance

Accueil de Loisirs sans Hébergement

Jules Ferry AUSSILLON



LES LIONS
6-11 ANS

MERCREDIS
MAI-JUILLET 2019

Programme - Inscription - Informations



INSCRIPTION 6 ans –11 ans
A remplir par l'accueil de loisirs



Nom:

Prénom:

Age:

Ecole:

Dates	MATIN	Cochez	Repas/ Co- chez	APRES-MIDI	Cochez
15/05	Atelier Chant (R&M *)			Basket-ball	
22/05	Visite guidée exposition « L'appel de la Forêt » LE PAC			La thèque	
29/05	Activité artistique LE PAC			Hand-ball	
05/06	Atelier king-ball	SORTIE HAUTPOUL avec Thomas Brail 12h00-17h00 / Amener PIQUE-NIQUE			
12/06	Atelier-king-ball			Balle ovale vers le Rugby	
19/06	SORTIE SURPRISE Départ 9h30-Retour 17h30 (chaussures fermées) Amener le PIQUE-NIQUE				
26/06	Création mobile/ multisport			Athlétisme (vitesse-saut-lancer)	
03/07	Grand jeu : Rallye surprise			Athlétisme (vitesse-saut-lancer)	

* Dans le cadre du projet du territoire « Regards & Mémoires)

Repas Sans Viande

Inscription enregistrée par l'animateur :

le . . . / . . . / . . . AH.....

Signatures

Famille

Animateur

INSCRIPTION 6 ans –11 ans

A remplir par la famille

A retourner aux animateurs ALAE/ALSH



Nom:

Prénom:

Age:

Ecole:

Dates	MATIN	Cochez	Repas/ Co- chez	APRES-MIDI	Cochez
15/05	Atelier Chant (R&M *)			Basket-ball	
22/05	Visite guidée exposition « L'appel de la Forêt » LE PAC			La thèque	
29/05	Activité artistique LE PAC			Hand-ball	
05/06	Atelier king-ball	SORTIE HAUTPOUL avec Thomas Brail 12h00-17h00 / Amener PIQUE-NIQUE			
12/06	Atelier-king-ball			Balle ovale vers le Rugby	
19/06	SORTIE SURPRISE Départ 9h30-Retour 17h30 (chaussures fermées) Amener le PIQUE-NIQUE				
26/06	Création mobile/ multisport			Athlétisme (vitesse-saut-lancer)	
03/07	Grand jeu : Rallye surprise			Athlétisme (vitesse-saut-lancer)	

* Dans le cadre du projet du territoire « Regards & Mémoires)

Cochez si repas:

Sans Viande

Liste d'attente (L.A) :

l'ALSH vous contactera
si désistement

ATTENTION: L'inscription se fait maximum jusqu'au jeudi 18h15 avant le mercredi pour lequel l'enfant sera présent. (repas voir au dos)

Les activités prévues sur ce programme peuvent être modifiées selon les conditions climatiques ou pour des raisons indépendantes de notre volonté.